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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 8071/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : AMALIA ADHANDAYANI, S.Psi., M.Si
No. Dosen / NIP : 8071 /
NIDN / NIDK :
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. PANGGUNG BARU NO. 124 RT. 07 RW. 06
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI313 Modifikasi Perilaku 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PSI309 Metode Penelitian Kualitatif 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 PSI309 Metode Penelitian Kualitatif 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PSI332 Psikodiagnostika Observasi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Modifikasi Perilaku (3 sks) Ruang :
Kode : PSI313 Kelas : EU101 Dosen : AMALIA ADHANDAYANI , S.Psi., M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Senin
3-2-25

20:30-
23:00

Pengantar dan menentukan perilaku (Specifying
Behavior)

Senin
3-2-25

20:30-
23:00

Pengantar dan menentukan perilaku (Specifying
Behavior) 65

2
Rabu
5-2-25

20:30-
23:00 POSITIVE REINFORCEMENT

Rabu
5-2-25

20:30-
23:00 POSITIVE REINFORCEMENT 0

3
Jumat
7-2-25

20:30-
23:00 EXTINCTION

Jumat
7-2-25

20:30-
23:00 EXTINCTION 0

4
Senin

10-2-25
20:30-
23:00 POSITIVE REINFORCEMENT CONTINGENCIES

Senin
10-2-25

20:30-
23:00 POSITIVE REINFORCEMENT CONTINGENCIES 0

5
Rabu

12-2-25
20:30-
23:00 SHAPING AND RESPONSE DIFFERENTIATION

Rabu
12-2-25

20:30-
23:00 SHAPING AND RESPONSE DIFFERENTIATION 0

6
Jumat

14-2-25
20:30-
23:00 KONTROL STIMULUS Diskriminasi dan Generalisasi

Jumat
14-2-25

20:30-
23:00 KONTROL STIMULUS Diskriminasi dan Generalisasi 0

7
Senin

17-2-25
20:30-
23:00

PENGUATAN YANG DIKONDISIKAN DAN
BERANTAI

Senin
17-2-25

20:30-
23:00

PENGUATAN YANG DIKONDISIKAN DAN
BERANTAI 0
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Modifikasi Perilaku (3 sks) Ruang :
Kode : PSI313 Kelas : EU101 Dosen : AMALIA ADHANDAYANI , S.Psi., M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

8
Jumat

21-2-25
20:30-
23:00 MODELING DAN IMITASI

Jumat
21-2-25

20:30-
23:00 MODELING DAN IMITASI 0

9
Senin

24-2-25
20:30-
23:00 PUNISHMENT

Senin
24-2-25

20:30-
23:00 PUNISHMENT 0

10
Rabu

26-2-25
20:30-
23:00 Negative Reinforcement

Rabu
26-2-25

20:30-
23:00 Negative Reinforcement 0

11
Jumat

28-2-25
20:30-
23:00 Respondent Conditioning

Jumat
28-2-25

20:30-
23:00 Respondent Conditioning 0

12
Senin
3-3-25

20:30-
23:00 Generalization and Maintenance of Behavior Change

Senin
3-3-25

20:30-
23:00 Generalization and Maintenance of Behavior Change 0

13
Rabu
5-3-25

20:30-
23:00 Behavioral Assessment

Rabu
5-3-25

20:30-
23:00 Behavioral Assessment 0

14
Jumat
7-3-25

20:30-
23:00

GOAL SETTING, INTERVENTION PLANNING, AND
EVALUATION

Jumat
7-3-25

20:30-
23:00

GOAL SETTING, INTERVENTION PLANNING, AND
EVALUATION 0
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Modifikasi Perilaku Dosen : AMALIA ADHANDAYANI , S.Psi., M.Si (8071)
Kode MK dan Seksi : PSI313 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Senin, 20:30 - 23:00 ()

Rabu, 20:30 - 23:00

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

03
Feb

05
Feb

07
Feb

10
Feb

12
Feb

14
Feb

17
Feb

21
Feb

24
Feb

26
Feb

28
Feb

03
Mar

05
Mar

07
Mar

1. PIRNANDO 20200701151 A A A A A A A A A A A A A A

2. TAUFIK RIO IMAN MUSLIMIN 20200701200 H H H H H H H H H H H H H H

3. AL FARRA YOSI SEPTIANA PUTRI 20210502183 H H H H H H H H H H H H H H

4. KHUSNI AZIZ 20210502187 H H H H H H H H H H H H H H

5. FARAH PRIMANANDA 20210502190 H H H H A H H H H A H H H H

6. RUTH ANGELIA BR TOGATOROP 20210701213 H H H H H H H H H H H H A H

7. MICHELLE 20210701224 H H H H H H H H H H H H H H

8. KATHRINAWARI ARITONANG 20210701228 H H H H H H H H H H H H H H

9. AMANDA PUTRI 20210701297 H H A H H H H A A H A A H A

10. LANGGAM KITA ABADILAH 20210701310 A A A A A A A A A A A A A A

11. DEIDRA WATTIMENA 20210701359 H A H H A H H H H H H H H H

12. TIARA DWI KURNIA 20220701352 H H H H A H H H H H H H H A

13. DESTA WINDRIANTI 20220701353 H H H H H H H H H H H H H H

14. PEBRI HERMAWAN 20220701354 H H H H H H H H H H H H H H

15. CARMENITA NATHANIA JUNE 20220701355 H H H H H H H H H H H H H A

16. SHEILA CHRIESTANIA TELAUMBANUA 20220701356 H H H H H H H H H H H H H H

17. HERMIYATI CHOIRULIKA RACHMA 20220701357 H H H H H H H H H H H H H H

18. SELVIA DEWI 20220701358 H H H H H H H H H H H H H H

19. ERLANGGA 20220701360 H H H H H H H H H H H H H H

20. SITI NURUMIYAH 20220701361 H H H H H H H H H H H H H H

21. SALZA SYAIRA JIHAN MAHARANI 20220701362 H H H H H H H H H H H H H H

22. MOCHAMAD ZULFIQOR 20220701363 H H H H H H H H H H H H H H

23. MELISA KHUMARA 20220701365 A H A A A A A A A A A A A A

24. CHELSEA TRISHEILA SUZUMYA WIJAYA PUTRI 20220701366 H H H H H H H H H H H H H H

25. INDAH SARI DEWI 20220701367 H H H H H H H H H H H H H H

26. AISYAH PUSPITA DEWI 20220701370 H H H H H H H H H H H H H H

27. LAILA NOVIANI 20220701402 A A A H H H H H H H H H H H

28. WAHYU WIDI KUSUMA 20220701412 H H H H H H H H H H A H H H

29. SALSA ALFANI 20220701436 H H H H H H H H H H H H H H

30. SYIFA FAUZIAH 20221101042 H H H A H H H H H H H A H H

31. NINIK NIMATUL MAOLA 20221101078 H H A H A A H H H H H H A H

32. MOKH. SAIFUL MAULANA 20221101080 H H H H H H H H H H H H H A

33. ZENANTA SYAHPUTRA GINTING 20221101082 A A A A A A A A A A A A A A

34. CHENYU ZHANG 20221101087 A A H A A A H A H H H H H H

35. RATU ABELARD 20230701002 H H H H H H H H H H A H H A

36. JONATHAN VINCENT LAZUARDI 20230701005 H H H H H H H H H H H H H H

37. EFREN LAURENZ MARCELINO P HUTAJULU 20230701008 H H H H H H H H H H H H H H

38. RIEZKA JUSTIANA SARI 20230701009 H H H H H H H H H H H H H H

39. NINI KARTIKA 20230701011 H H H H H H H H H H H H H H

40. ANDREA SAVANESA 20230701012 H H H H H H H H H H H H H H

41. ADZKIA NOVALITA SYAHIRA 20230701013 H H H H H H H H H H H H H H

42. AMANDA MUTIA 20230701015 H H H H H H H H H H A H H H

43. ASYIFA AULIA PUTRI 20230701018 H H H H H H H H H H H H H H

44. DEDE WIDIA RIHADATUL AIS 20230701019 H H H H H H H H H A H H H H

45. RIFA SABILA ATHRASINA 20230701020 H H H H H H H H H H H H H H

46. PRAKASH FAHRUL FAHROZY 20230701023 A H A H H A A A A A A A A A

47. RENDY 20230701024 H H A H H H H A H H H H H H

48. NAJMI ZAHRA 20230701025 A H H H H H H H H H H H H H

49. AULIA RAMADHANI 20230701027 H A A H H H H H A H H H H H

50. IVAN AZARYA TALAKUA 20230701029 H H H H H H H H H A H A H H

51. DHESTYA MAHARANI 20230701031 H H H H H H H H H H H H H H

52. MUHAMAD FAJARUL ADHA 20230701032 H H A H H H A A H H H A H A

53. TARISSA NABILA 20230701033 H H H H H H H H H H H H H H

54. ELSA FEBRIDA NAINGGOLAN 20230701034 H H H H H H H H H H H H H H

55. HENDRA WIBOWO 20230701035 H H H H H H H H H H H H H H

56. MARCEYLLA ANZERIA MORGANA PUTRI 20230701036 H H H H H H H H H H H A H A

57. FITRIYAH HAFNAH NIZZAR 20230701037 H H H A H H H A H H H H H A

58. KHAFIFAH TINISIA RAMADHANI 20230701038 H H H H H H H H H H A H H H

59. DEA AMANDA OCTAVIA 20230701040 H H H H H H H H H H H H H H
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

03
Feb

05
Feb

07
Feb

10
Feb

12
Feb

14
Feb

17
Feb

21
Feb

24
Feb

26
Feb

28
Feb

03
Mar

05
Mar

07
Mar

60. MARCELLO JOSUA TIMOTHY TANAMAL 20230701041 H H H H H H H H H H H H H H

61. MUHAMMAD SYAFIQ LUTHFASYAH 20230701044 H H H H H H H H H H H H H H

62. MIFTAKHUL HUSNA 20230701045 H H H H H H H H H A H H H H

63. SANDY LINTANG PRATAMA 20230701046 H H H H H H H H H H H H H H

64. YANAIZA TOISUTA 20230701047 H H H H H H H H H H H H H H

65. SALSABILA FAHIYATUNNISA 20230701048 H H H H H H H H H H H H H H

66. ASIH SETIAWATI 20230701049 H H A H H H H H H H H H H H

67. AFLAHAL ILLMI 20230701051 H H H H H H H H H H H H H H

68. AISKA PUTRI RAMADHANTY 20230701052 H H H H H H H H H H H H H H

69. RISKA LUSIYANI 20230701053 H H H H H H H H H H H H H H

70. NAURAH UJI KAYRUNA 20230701057 H A H A H H H H H H H H H H

71. MUHAMMAD RIFKY PUTRA PRAKOSO 20230701058 H H H H H H H H H H H H H H

72. INZAGHI MARSEKAL PRADIPTA ABDITAMMA 20230701059 H A H H A H H H A H H H H H

73. NAYLA OKTAVIANI 20230701061 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PSI313 Kelas : EU101 Dosen : AMALIA ADHANDAYANI , S.Psi.,
M.Si

Matakuliah : Modifikasi Perilaku  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20200701151 Pirnando 0 0 0,00 E
2 20200701200 Taufik Rio Iman Muslimin 100 82,5 73 88 77 84,29 83,48 4,00 A
3 20210502183 Al Farra Yosi Septiana Putri 100 82 60 95 80 85,71 83,07 4,00 A
4 20210502187 Khusni Aziz 100 82 80 95 79 88,57 85,26 4,00 A
5 20210502190 Farah Primananda 85,71 82 90 95 80 61,43 82,21 4,00 A
6 20210701213 Ruth Angelia Br Togatorop 92,86 78 76 76 75 78,57 78,84 3,70 A-
7 20210701224 Michelle 100 82,5 67 67 79 54,29 77,98 3,70 A-
8 20210701228 Kathrinawari Aritonang 100 78 76 80 79 67,14 79,21 3,70 A-
9 20210701297 Amanda Putri 57,14 82,5 72 79 52,86 67,35 2,70 B-

10 20210701310 Langgam Kita Abadilah 0 0 0,00 E
11 20210701359 Deidra Wattimena 85,71 82,5 80 72 79 84,29 81,35 4,00 A
12 20220701352 Tiara Dwi Kurnia 85,71 82,5 76 73 81 77,14 80,54 4,00 A
13 20220701353 Desta Windrianti 100 82,5 80 70 79 100 84,15 4,00 A
14 20220701354 Pebri Hermawan 100 82 84 77 80 92,86 84,39 4,00 A
15 20220701355 Carmenita Nathania June 92,86 84 88 86 78 91,43 85,63 4,00 A
16 20220701356 Sheila Chriestania Telaumbanua 100 84 90 86 81 100 87,7 4,00 A
17 20220701357 Hermiyati Choirulika Rachma 100 82,5 95 80 82 100 86,95 4,00 A
18 20220701358 Selvia Dewi 100 84 80 77 79 94,29 85,03 4,00 A
19 20220701360 Erlangga 100 82 80 80 80 98,57 84,86 4,00 A
20 20220701361 Siti Nurumiyah 100 82,5 98 80 79 100 86,95 4,00 A
21 20220701362 Salza Syaira Jihan Maharani 100 82,5 87 72 80 100 85,15 4,00 A
22 20220701363 Mochamad Zulfiqor 100 82 78 73 78 100 83,9 4,00 A
23 20220701365 Melisa Khumara 7,14 4,29 1,14 0,00 E
24 20220701366 Chelsea Trisheila Suzumya Wijaya Putri 100 84 80 77 70 74,7 3,30 B+
25 20220701367 Indah Sari Dewi 100 82,5 60 70 78 100 82,05 4,00 A
26 20220701370 Aisyah Puspita Dewi 100 82,5 81 73 79 84,29 82,98 4,00 A
27 20220701402 Laila Noviani 78,57 84 70 79 79 78,57 80,51 4,00 A
28 20220701412 Wahyu Widi Kusuma 92,86 82 72 72 80 92,86 81,97 4,00 A
29 20220701436 Salsa Alfani 100 81,5 79 80 81 92,86 84,04 4,00 A
30 20221101042 Syifa Fauziah 85,71 78,5 60 76 100 71,42 3,00 B
31 20221101078 Ninik Nimatul Maola 71,43 72 67,14 21,06 0,00 E
32 20221101080 Mokh. Saiful Maulana 92,86 75 80 40 28,79 0,00 E
33 20221101082 Zenanta Syahputra Ginting 0 0 0,00 E
34 20221101087 Chenyu Zhang 57,14 75 80 88,57 30,07 0,00 E
35 20230701002 Ratu Abelard 85,71 77,5 80 80 79 78,57 79,08 3,70 A-
36 20230701005 Jonathan Vincent Lazuardi 100 78 70 71 80 88,57 79,96 3,70 A-
37 20230701008 Efren Laurenz Marcelino P Hutajulu 100 78 70 80 81 88,57 80,96 4,00 A
38 20230701009 Riezka Justiana Sari 100 77,5 83 72 78 87,14 80,76 4,00 A
39 20230701011 Nini Kartika 100 82,5 70 65 79 95,71 82,22 4,00 A
40 20230701012 Andrea Savanesa 100 82,5 72 84 79 98,57 84,61 4,00 A
41 20230701013 Adzkia Novalita Syahira 100 77,5 67 67 79 98,57 79,91 3,70 A-
42 20230701015 Amanda Mutia 92,86 77,5 73 79 77,14 70,95 3,00 B
43 20230701018 Asyifa Aulia Putri 100 77,5 80 80 79 97,14 82,36 4,00 A
44 20230701019 Dede Widia Rihadatul Ais 92,86 78,5 70 74 78 87,14 79,45 3,70 A-
45 20230701020 Rifa Sabila Athrasina 100 81,5 83 85 60 100 83,55 4,00 A
46 20230701023 Prakash Fahrul Fahrozy 21,43 12,86 3,43 0,00 E
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PSI313 Kelas : EU101 Dosen : AMALIA ADHANDAYANI , S.Psi.,
M.Si

Matakuliah : Modifikasi Perilaku  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
47 20230701024 Rendy 85,71 76 70 70 78 78,57 76,23 3,30 B+
48 20230701025 Najmi Zahra 92,86 82,5 74 72 79 100 83,04 4,00 A
49 20230701027 Aulia Ramadhani 78,57 81,5 65 74 80 80 78,51 3,70 A-
50 20230701029 Ivan Azarya Talakua 85,71 76 76 71 79 87,14 77,89 3,70 A-
51 20230701031 Dhestya Maharani 100 77,5 73 79 79 95,71 81,42 4,00 A
52 20230701032 Muhamad Fajarul Adha 64,29 76 70 79 31,43 62,47 2,30 C+
53 20230701033 Tarissa Nabila 100 77,5 72 79 78 92,86 80,94 4,00 A
54 20230701034 Elsa Febrida Nainggolan 100 77,5 79 78 78 97,14 81,96 4,00 A
55 20230701035 Hendra Wibowo 100 82,5 68 75 78 91,43 82,49 4,00 A
56 20230701036 Marceylla Anzeria Morgana Putri 85,71 78,5 65 70 78 80 77,12 3,70 A-
57 20230701037 Fitriyah Hafnah Nizzar 78,57 81,5 71 65 81 64,29 76,74 3,30 B+
58 20230701038 Khafifah Tinisia Ramadhani 92,86 77,5 80 85 81 90 81,64 4,00 A
59 20230701040 Dea Amanda Octavia 100 82,5 72 80 79 80 82,35 4,00 A
60 20230701041 Marcello Josua Timothy Tanamal 100 78 73 78 80 57,14 77,81 3,70 A-
61 20230701044 Muhammad Syafiq Luthfasyah 100 81,5 77 80 81 81,43 82,69 4,00 A
62 20230701045 Miftakhul Husna 92,86 78,5 70 77 77 92,86 80,22 4,00 A
63 20230701046 Sandy Lintang Pratama 100 76 80 88 80 88,57 81,66 4,00 A
64 20230701047 Yanaiza Toisuta 100 77,5 80 80 79 100 82,65 4,00 A
65 20230701048 Salsabila Fahiyatunnisa 100 78,5 70 70 78 97,14 80,76 4,00 A
66 20230701049 Asih Setiawati 92,86 81,5 71 78 80 77,14 80,65 4,00 A
67 20230701051 Aflahal Illmi 100 77,5 73 75 77 100 81,25 4,00 A
68 20230701052 Aiska Putri Ramadhanty 100 82,5 72 70 79 100 83,35 4,00 A
69 20230701053 Riska Lusiyani 100 76 80 80 78 94,29 81,23 4,00 A
70 20230701057 Naurah Uji Kayruna 85,71 78,5 70 70 77 94,29 78,95 3,70 A-
71 20230701058 Muhammad Rifky Putra Prakoso 100 78 73 78 79 92,86 81,29 4,00 A
72 20230701059 Inzaghi Marsekal Pradipta Abditamma 78,57 76 79 70 78 75,71 76,13 3,30 B+
73 20230701061 Nayla Oktaviani 100 77,5 80 80 79 85,71 81,22 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
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